Shaoxing Yuli Semiconductor CO.,LTD
绍 兴 宇 力 半 导 体 有 限 公 司
U3223E 数据手册
V 1.1
版权归绍兴宇力半导体有限公司
U3223E 数据手册
0575-85087896www.uni-semic.com
www.uni-semic.com 0575-85087896

 应用原理图
 管脚功能描述
 订货信息
型号 描述
U3223E ESOP8 ，无卤、编带盘装， 4000 颗/卷
管脚 名称 I/O 描述
1 GND P 芯片的参考地
2 EN I
驱动该引脚至逻辑高电平（1V）使能IC，驱动至逻辑低电平使能IC并进入
关闭模式
3 FB I 反馈输入管脚
4 CS O 峰值电流检测管脚
5 NC 建议悬空
6 HV P 内部高压
7 Drain P 内部高压MOSFET漏极
8 VDD P 芯片供电管脚，典型应用中VDD电容推荐采用100nF贴片电容
9 Drain EP 内部高压MOSFET漏极(须与PCB有良好焊接)
数据手册
www.uni-semic.com 0575-85087896
U3223E
5
 功能描述
U3223E系列是一款集成高压启动和供电功能的多模式PWM 控制功率开关。该系列产品支持离线式非隔离降压和升
降压型拓扑电路，适用于小家电电源和线性电源替代等场所。同时，U3223E具有输出精度高和外围成本低的特点。
 电压调节
电压估算公式： DfDfwFBOUT VV
RFB
RFBVV  )
2
11(
在典型应用中： ffw)
6.5
101(8.1 DDOUT VV
K
KVV 



V5
注：电压计算会受续流二极管影响，以实际调试为准。
 电流调节
cs
2.0
R
V
R
V
CS
IPK 
注：电压计算会受续流二极管影响，以实际调试为准
电流估算公式：  IPK 